BỘ THÔNG TIN VÀ
TRUYỀN THÔNG
CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 46/QĐ-QLCL
	Hà Nội, ngày 11 tháng 02 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
THỪA NHẬN ĐƠN VỊ ĐO KIỂM
CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Căn cứ Quyết định số 32/2008/QĐ-BTTTT ngày 13/5/2008 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Quản lý chất lượng Công nghệ thông tin và truyền thông;
Căn cứ Thông tư số 06/2009/TT-BTTTT ngày 24/03/2009 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về chứng nhận hợp quy và công bố hợp quy đối với sản phẩm chuyên ngành Công nghệ thông tin và truyền thông;
Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-QLCL ngày 27/11/2009 của Cục trưởng Cục Quản lý chất lượng Công nghệ thông tin và truyền thông ban hành quy định về thủ tục thừa nhận đơn vị đo kiểm phục vụ hoạt động chứng nhận và công bố hợp quy;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thừa nhận 04 (bốn) đơn vị đo kiểm có tên trong danh sách kèm theo quyết định này.
Điều 2. Thời hạn thừa nhận là 03 (ba) năm kể từ ngày ký quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Trưởng phòng Nghiệp vụ, Giám đốc Trung tâm Chứng nhận, Giám đốc Trung tâm Kiểm định và Chứng nhận 2, Giám đốc Trung tâm Kiểm định và Chứng nhận 3, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Cục trưởng (để báo cáo);
- Các Phó cục trưởng;
- Website Cục;
- Lưu VT, NV.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Chu Văn Bình

DANH SÁCH
ĐƠN VỊ ĐO KIỂM ĐƯỢC THỪA NHẬN
(Kèm theo Quyết định số 46/QĐ-QLCL ngày 11 tháng 02 năm 2010 của Cục trưởng Cục Quản lý chất lượng Công nghệ thông tin và truyền thông)
	STT
	Tên đơn vị đo kiểm
	Địa chỉ
	Phạm vi thừa nhận
	Ghi chú

	1.
	A.C Electronic Telecommunications Ltd
	Georgiou Kaniggos Pamelva court, shop 3 3055 Limassol Cyprus.
Tel: +35725763162

Fax: +35725763163

www.etbroadcast.com
	RF

	2.
	QuieTek Corporation - Suzhou EMC Laboratory
	No. 99 Hongye Rd., Suzhou Industrial Park Loufeng Hi-Tech Development Zone, Suzhou, China
Tel: +86-512-6251-5088

Fax: +86-512-6251-5098

www.quietek.com
	EMC. RF

	3.
	QuieTek Corporation - Hsinchu EMC Laboratory
	No. 75-2, 3rd Lin, Wangye Keng, Yonghxing Tsuen, Qionglin Shiang, Hsinchu County 307, Taiwan
Tel: +886-3-5928858

Fax: +886-3-5928859

www.quietek.com
	EMC, RF

	4.
	QuieTek Corporation - Linkou EMC Laboratory
	No.5-22, Ruei-shu Valley, Ruei-ping, Tsuen, Linkou Shiang, Taipei Country 244, Taiwan
Tel: +886-2-8601-3788

Fax: +886-2-8601-3789

www.quietek.com
	EMC, RF